证券代码：002293           证券简称：罗莱生活             公告编号：2023-056

罗莱生活科技股份有限公司

关于变更证券事务代表的补充公告

罗莱生活科技股份有限公司（以下简称“公司”）于2023年8月22日披露了《关于

变更证券事务代表的公告》（公告编号：2023-051），由于编制工作疏忽，公告内容未

披露毛伟先生联系方式，现将毛伟先生联系方式补充披露如下：

办公电话：021-23138999；

公司传真：021-23138770；

邮箱：ir@luolai.com.cn ；

联系地址：上海市普陀区同普路339弄北区3号楼罗莱生活大厦。

敬请广大投资者注意，由此给广大投资者带来的不便，敬请谅解。

特此公告。

罗莱生活科技股份有限公司

董事会

2023年8月23日

    本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或者重大遗漏。